
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca

UFFICIO DEL 

VIA D
Tel. 0373 244978

Codice fiscale 82007030198

 

 

 
 

Prot. n.  3416 
 

 

 
      CIG: ZD32636813 – ZF726367F9 

 

 
 

VISTA la determina a contrarre 
29/11/2018

PRESO ATTO - Delle offerte
Autonoleggio Venturini, Autonoleggio Losio, Sap di Bellocchio e M. s.n.c.

 

CONSIDERATO              Il verbale di commissione del  
comparativo      

 

VERIFICATO 
la correttezza

Contratti Pubblici della
 
 

 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della fornitura 

Autonoleggio Losio, Sap di Bellocchio e M. s.n.c. ciascuno per l’offerta più vantaggiosa.
 

Si precisa inoltre che la conferma 
avviene tramite richiesta forniture

 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca

I. C. “G. Falcone e P. Borsellino” 

FFICIO DEL DIRIGENTE E UFFICI AMMINISTRATIVI 

DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 
Tel. 0373 244978 / 780899 Fax 0373 243574 

e-mail: CRIC80500T@istruzione.it 

82007030198 Codice Meccanografico CRIC80500T

                              Offanengo,   18
 
                                 Agli Atti  
 

                                    All’Albo  

ZF726367F9 – ZE826367DA – ZBF2636796 

Il Dirigente Scolastico 

 

la determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 
29/11/2018  

Delle offerte pervenute  con e  mail  delle ditte: Autoservizi Barbati, 
Autonoleggio Venturini, Autonoleggio Losio, Sap di Bellocchio e M. s.n.c.

 
Il verbale di commissione del  10/12/2018 con prot. n. 3275 
comparativo       

correttezza dell’offerta e dei requisiti di ordine generale

Contratti Pubblici della ditta; 

DETERMINA 

della fornitura  alle  ditte Autoservizi Barbati, Autonoleggio Venturini, 

di Bellocchio e M. s.n.c. ciascuno per l’offerta più vantaggiosa.

la conferma di aggiudicazione definitiva  con le ditte aggiudicatarie
tramite richiesta forniture  alla presente determina. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Romano Dasti

 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

 

CRIC80500T 

18/12/2018 

del Dirigente Scolastico n. 88 del 

Autoservizi Barbati, 
Autonoleggio Venturini, Autonoleggio Losio, Sap di Bellocchio e M. s.n.c. 

10/12/2018 con prot. n. 3275 e  suo 

generale di cui al Codice dei 

e Autoservizi Barbati, Autonoleggio Venturini, 

di Bellocchio e M. s.n.c. ciascuno per l’offerta più vantaggiosa. 

aggiudicatarie,  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Romano Dasti 


